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Załącznik nr 7

Lp. Użytkownik Adres Nieruchomości Funkcja Budynku Osoba do kontaktu

1. BIUROWIEC - cz."stara"

2. BIUROWIEC - cz."nowa"
3. GARAŻ - cz. "stara"
4. STRZELNICA

5.
Delegatura Urzędu Celno - Skarbowego w 

Białej Podlaskiej
GARAŻ  

6.

Delegatura Urzędu Celno - Skarbowego w 

Białej Podlaskiej i Oddział Celny 

w Białej Podlaskiej

BIUROWIEC

7.
Oddział Celny w Białej Podlaskiej - 

kontrolno-magazynowy
KONTROLNO-MAGAZYNOWY

8. BIUROWIEC

9. INNA
10. GARAŻ

11. US w Biłgoraju
T. Kościuszki 78,

23-400 Biłgoraj
BIUROWIEC                                         

Aneta Gmyz                                

(84) 68 68 749

aneta.gmyz@mf.gov.pl

Jolanta Kalinowska

(84) 68 68 728

 jolanta.kalinowska2@mf.gov.pl 

12.
Delegatura Urzędu Celno - Skarbowego w 

Lublinie

ul. Rejowiecka 181,

22-100 Chełm
BIUROWIEC-II piętro

13.
Lubelski Urząd Celno - Skarbowy 

w Białej Podlaskiej

ul. Rejowiecka 181,

22-100 Chełm
GARAŻ

14. BIUROWIEC

15. GARAŻ

16.
Oddział Celny w Dorohusku - budynek 

magazynowy

ul. Graniczna 3,

22-175 Dorohusk
MAGAZYNOWY

Małgorzata Mroczek                  

(81) 74 84 390  

malgorzata.mroczek@mf.gov.pl 

0601-ILN-1.261.1.2024

Wojciech Teodorczuk                    

(83) 34 27 625              

wojciech.teodorczuk@mf.gov.pl

Anna Kijek                                  

(83) 34 49 537 

anna.kijek@mf.gov.pl

Anna Stelmasiewicz-Pyda 

(82) 56 65 440 

anna.stelmasiewicz-

pyda@mf.gov.pl 

Gabriela Bembenek                        

(82) 56 05 384

gabriela.bembenek@mf.gov.pl

US w Białej Podlaskiej
ul. Prosta 19,

21-500 Biała Podlaska

Lubelski Urząd Celno - Skarbowy

w Białej Podlaskiej ul. Celników Polskich 21;

21-500 Biała Podlaska

ul. Celników Polskich 23;

21-500 Biała Podlaska

US w Chełmie
ul. Obłońska 20A,

22-100 Chełm
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17. Oddział Celny Drogowy w Dorohusku

Drogowe Przejście Graniczne w 

Dorohusku,

22-175 Dorohusk

Skaner RTG do prześwietlania  pojazdów 

samochodowych - hala RTG i budynek obsługi

Przemysław Pogonowski            

(82) 57 75 720 

przemyslaw.pogonowski@mf.go

v.pl 

18. Oddział Celny w Dorohusku
Kolejowe Przejście Graniczne w 

Dorohusku , 21-175 Dorohusk

Skaner RTG do prześwietlania wagonów 

towarowych i kontenerów – wieża detektora, 

bunkier akceleratora, osłony radiacyjne, 

kontener wyposażenia, agregat prądotwórczy, 

drogi i dojazdy , ogrodzenie

Małgorzata Mroczek                  

(81) 74 84 390  

malgorzata.mroczek@mf.gov.pl 

19. Oddział Celny w Hrebennem

Drogowe Przejście Graniczne w 

Hrebennem, gm. Lubycza 

Królewska;

22-681 Hrebenne

Skaner RTG do prześwietlania wagonów 

towarowych wraz z budynkiem obsługi

Adam Berliński                          (84) 

67 76 270  

adam.berlinski@mf.gov.pl 

20.

Lubelski Urząd Celno - Skarbowy 

w Białej Podlaskiej - Referat Realizacji 

w Hrubieszowie

Gródek 86,

22-500 Hrubieszów

Skaner RTG do prześwietlania wagonów 

towarowych wraz z budynkiem obsługi 

i infrastrukturą

Grażyna Palichleb                     (84) 

68 26 626 

grazyna.palichleb@mf.gov.pl 

21. BIUROWIEC

22. GARAŻ

23. BIUROWIEC

24. GARAŻ

25. Oddział Celny w Koroszczynie

Terminal samochodowy w 

Koroszczynie,

21-550 Terespol

Skaner RTG do prześwietlania pojazdów TIR 

wraz z budynkiem obsługi

Marian Wiszniewski                       

(83) 37 64 001          

marian.wiszniewski@mf.gov.pl 

26. Urząd Skarbowy w Krasnymstawie
ul. Rzeczna 5,

22-300 Krasnystaw
BIUROWIEC

Anna Policha                               

(82) 57 56 850  

anna.policha@mf.gov.pl 

27.
ul. T. Kościuszki 5,

23-200 Kraśnik
GARAŻ

28.
ul. J. Piłsudskiego 1,

23-200 Kraśnik
BIUROWIEC

29.
ul. A. Mickiewicza 6,

21-100 Lubartów
BIUROWIEC

Natalia Drelich                       (15) 

87 25 300  

natalia.drelich@mf.gov.pl 

US w Hrubieszowie

ul. 27 Wołyńskiej Dywizji 

Piechoty AK 11,

22-500 Hrubieszów

Jolanta Skoczylas                        

(84) 69 66 388

jolanta.skoczylas2@mf.gov.pl

Urząd Skarbowy w Janowie Lubelskim
ul. Wojska Polskiego 32,

23-300 Janów Lubelski

Urząd Skarbowy w Kraśniku

Urząd Skarbowy w Lubartowie

Marta Marianowska                       

(81) 52 86 915  

marta.marianowska2@mf.gov.pl 

Monika Klocek                            

(81) 85 41 349  

monika.klocek@mf.gov.pl 

Dariusz Szereluk

(81) 85 26 263 
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30.
ul. Legionów 55,

21-100 Lubartów
BIUROWIEC

31. Izba Administracji Skarbowej w Lublinie
ul. T. Szeligowskiego 24,

20-883 Lublin
BIUROWIEC

Agnieszka Nogal                         

(81) 45 22 544

agnieszka.nogal@mf.gov.pl

32. BIUROWIEC

33. GARAŻ

34. MAGAZYNOWY

35. BIUROWIEC

36. Pierwszy US w Lublinie
ul. Sądowa 5,

20-027 Lublin
BIUROWIEC

Piotr Wdowiak                         (81) 

46 42 253

piotr.wdowiak@mf.gov.pl

37.
ul. G. Narutowicza 56;

20-016 Lublin
BIUROWIEC

38.
ul. G. Narutowicza 56B,

20-016 Lublin
INNA

39. Urząd Skarbowy w Łukowie
ul. Międzyrzecka 72A,

21-400 Łuków
BIUROWIEC

Marcjanna Uzdowska                

(25) 64 00 542

marcjanna.uzdowska@mf.gov.pl

40. GARAŻ

41. INNA

42. BIUROWIEC

43. GARAŻ

44. Urząd Skarbowy w Puławach
ul. W. Grabskiego 4,

24-100 Puławy
BIUROWIEC

Renata Wiercioch                        

(81) 88 90 451

renata.wiercioch@mf.gov.pl

Lubelski Urząd Celno-Skarbowy w Białej 

Podlaskiej

Tomasz Ceglaski

(81) 74 97 819

tomasz.ceglarski@mf.gov.pl

ul. Diamentowa 4, 20-447 Lublin

Trzeci US w Lublinie

Urząd Skarbowy w Opolu Lubelskim

ul. Partyzancka 5/ J. Piłsudskiego 

12,

24-300 Opole Lubelskie

Urząd Skarbowy w Parczewie
ul. Żabia 2A,

21-200 Parczew

Delegatura Urzędu Celno - Skarbowego w 

Lublinie i Oddział Celny w Lublinie

ul. Energetyków 20-22,

20-481 Lublin

Urząd Skarbowy w Lubartowie

Monika Klocek                            

(81) 85 41 349  

monika.klocek@mf.gov.pl 

Dariusz Szereluk

(81) 85 26 263 

 dariusz.szereluk@mf.gov.pl 

Andrzej Janusz                        (81) 

74 84 325  

andrzej.janusz@mf.gov.pl 

Marcin Zakościelny                   

(81) 53 50 425

marcin.zakoscielny@mf.gov.pl

Dominika Wiracka                     

(81) 52 48 800  

dominika.wiracka@mf.gov.pl 

Wojciech Kopiński                     

(83) 34 27 209

wojciech.kopinski@mf.gov.pl
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45. Urząd Skarbowy w Radzyniu Podlaskim
ul. Lubelska 1/2,

21-300 Radzyń Podlaski
BIUROWIEC

Adrianna Belniak                        

(83) 34 14 715  

adrianna.belniak@mf.gov.pl 

46.  Oddział Celny w Małaszewiczach
ul. Błotków 133a;

21-550 Terespol

Skaner RTG do prześwietlania wagonów 

towarowych wraz z budynkiem obsługi

i infrastrukturą

Danik Jacek                                 

(81) 376 42 92       

jacek.danik@mf.gov.pl

47. Oddział Celny Drogowy w Terespolu

Drogowe przejście graniczne 

w Terespolu

21-550 Terespol

Skaner RTG do prześwietlania  pojazdów 

samochodowych - hala RTG i budynek obsługi

Roman Chomiczewski 

(83) 353 44 50 

roman.chomiczewski@mf.gov.pl

48. Oddział Celny w Zosinie
Przejście graniczne

22-523 Horodło

Skaner RTG do prześwietlania  pojazdów 

samochodowych - hala RTG i budynek obsługi

Ryszard Krawczyk 

(84) 68 36 700 

ryszard.krawczyk@mf.gov.pl

49. Oddział Celny w Tomaszowie Lubelskim
ul. Łaszczowiecka 12C,

22-600 Tomaszów Lubelski
BIUROWO - MAGAZYNOWY i PORTIERNIA

Artur Tymecki                             

(84) 66 16 871  

artur.tymecki@mf.gov.pl 

50. US w Tomaszowie Lubelskim
ul. Rolnicza 17,

22-600 Tomaszów Lubelski
BIUROWIEC

Bogusław Siry                              

(84) 66 60 102  

boguslaw.siry@mf.gov.pl 

51. Domki letniskowe od nr 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8

52. Domek letniskowy nr 9

53. Budynek sanitarny

54.
ul. Rynek 9,

22-200 Włodawa
BIUROWIEC

55.
ul. Czworobok 18/24,

22-200 Włodawa
BIUROWIEC

56. PORTIERNIA

Ośrodek wypoczynkowy w Okuninka gm. 

Włodawa

Okuninka VII-24, 22-200 

Włodawa

Urząd Skarbowy we Włodawie

Delegatura Urzędu Celno - Skarbowego w 

Zamościu i Oddział Celny w Zamościu

ul. Strefowa 5,

22-400 Zamość

Danuta Tylenda                          

(82) 57 27 202  

danuta.tylenda@mf.gov.pl 

Andrzej Pracoń                             

(84) 69 66 012  

andrzej.pracon@mf.gov.pl 

Wojciech Teodorczuk                    

(83) 34 27 625              

wojciech.teodorczuk@mf.gov.pl
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57. KONTROLNO-MAGAZYNOWY

58. BIUROWIEC

59.
Lubelski Urząd Celno - Skarbowy 

w Białej Podlaskiej

ul. Kilińskiego 86,

22-400 Zamość
BUDYNEK BIUROWY

Ryszard Klimaszewski                 

(84) 63 83 617

ryszard.klimaszewski@mf.gov.pl

60.
ul. Kilińskiego 82,

22-400 Zamość
BIUROWIEC

61. BIUROWIEC

62. GARAŻ

US w Zamościu

ul. Podgroble 1,  22-400 Zamość

Delegatura Urzędu Celno - Skarbowego w 

Zamościu i Oddział Celny w Zamościu

ul. Strefowa 5,

22-400 Zamość

Andrzej Pracoń                             

(84) 69 66 012  

andrzej.pracon@mf.gov.pl 

Henryk Zubala                               

(84) 67 76 354 

henryk.zubala@mf.gov.pl 
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